

# Årsredovisning

---

*house of imago AB*

559241-5342

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Benjamin Sehat  
2025-06-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom coaching, kommunikation och affärsutveckling via datainsamling. Företaget har sitt säte i Danderyd.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	96	376	545	332
Resultat efter finansiella poster	-19	-976	290	-60
Soliditet %	49	34	53	58

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% av till följd av att vi förlorat klienter som även drabbats ekonomiskt av effekterna efter covid-pandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 026 021	-1 046 120	4 901
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 046 120	1 046 120	0
- Årets resultat			134 174	134 174
- Belopp vid årets utgång	25 000	-20 099	134 174	139 075

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-20 099
Årets resultat	134 174
Summa	114 075

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	114 075
Summa	114 075

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	96 396	375 981
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>96 396</b>	<b>375 981</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-111 956	-223 247
Övriga rörelsekostnader	-224	-1 001
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-112 180</b>	<b>-224 248</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-15 784</b>	<b>151 733</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7 350	32 650
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-6	460
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-1 141 148
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 894	-19 543
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 550</b>	<b>-1 127 581</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-19 334</b>	<b>-975 848</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	195 000	-43 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>195 000</b>	<b>-43 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>175 666</b>	<b>-1 018 848</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-41 492	-27 272
<b>Årets resultat</b>	<b>134 174</b>	<b>-1 046 120</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	2 74 500	68 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>74 500</i>	<i>68 500</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>74 500</b>	<b>68 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	21 250	0
Fordringar hos koncernföretag	677 897	1 141 148
Övriga fordringar	0	1 205
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>699 147</i>	<i>1 142 353</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	17 134	4 363
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>17 134</i>	<i>4 363</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>716 281</b>	<b>1 146 716</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>790 781</b>	<b>1 215 216</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-20 099	1 026 021
Årets resultat	134 174	-1 046 120
<i>Summa fritt eget kapital</i>	114 075	-20 099
<b>Summa eget kapital</b>	<b>139 075</b>	<b>4 901</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	313 000	508 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>313 000</b>	<b>508 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	133 645
Leverantörsskulder	0	8 250
Skulder till koncernföretag	21 313	30 953
Skatteskulder	30 055	67 497
Övriga skulder	287 338	461 970
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>338 706</b>	<b>702 315</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>790 781</b>	<b>1 215 216</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	68 500	68 500
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Lämnade aktieägartillskott	6 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	74 500	68 500
	Redovisat värde	74 500	68 500

## UNDERSKRIFTER

Danderyd

*Benjamin Sehat*

Benjamin Sehat

2025-06-19